Il corrispettivo offerto, è fisso ed invariato per tutta la durata del presente contratto e 
comprensivo di ogni altro onere dovuto all’operatore stesso, in connessione con 
l’esecuzione del contratto.  
2. Per le prestazioni richieste è riconosciuto un corrispettivo massimale complessivo pari a 
€ 26.231,02 (Euro ventiseimiladuecentotrentuno/02).  
3. Il corrispettivo complessivo sopra evidenziato si intende al netto di IVA.  
4. A garanzia del corretto e puntuale adempimento delle proprie obbligazioni, l’operatore 
ha prestato ex art. 103 del D.Lgs. 50/2016, una cauzione rilasciata dalla Compagnia Reale